 1
STPJ20624(I)
■ この組立設置説明書と取扱説明書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。ご使用後は保証書
と一緒に大切に保管し、必要なときにお読みください。
もくじ
安全上のご注意・・・・・・・・・・・・・・・2～3
付属品の確認・・・・・・・・・・・・・・・・4
製品質量と取付穴芯・・・・・・・・・・・・・5～6

807 20.8 3338
2223
2217
穴芯 2884±200
（壁又は天井）
3279
STP-120LM-MRK2-WS102
130
STP-130LM-MRK3-WF302
706 34.5 3571 2248 設定なし 3512
STP-130LM-MRK2-WS103
140
STP-140LM-MRK3-WF302
607 36.5 3805 2248 設定なし 3746
STP-140LM-MRK2-WS103
150 STP-150LM-MRK2-WS103 509 38.5 4039 2248 設定なし 3980
製品質量と取付穴芯
 6
STPJ20624(I)
  ■設置の前に必ず確認してください。

全高
(mm)
スライディング
ブラケット
取付穴芯(mm)
サイド
ブラケット
取付穴芯(mm)
HD
タ
イ
プ
(1
6:
9)
100 STP-100HU-MRK1-HF102 705 17.9 2747
2223
2217
穴芯 2293±200
（壁又は天井）
2688
110 STP-110HU-MRK1-HF102 580 19.0 2968
2223
2217
穴芯 2514±200
（壁又は天井）
2909
120 STP-120HU-MRK1-HF102 456 20.1 3190
2223
2217
穴芯 2736±200
（壁又は天井）
3131
100 STP-100HM-MRK1-HF102 755 17.9 2747
2223
2217
穴芯 2293±200
（壁又は天井）
2688
110 STP-110HM-MRK1-HF102 630 19.0 2968
2223
2217
穴芯 2514±200
（壁又は天井）
2909
120 STP-120HM-MRK1-HF102 505 20.1 3190
2223
2217
穴芯 2736±200
（壁又は天井）
3131
130 STP-130HM-MRK1-HF102 381 33.2 3411 2248 設定なし 3352
140 STP-130HM-MRK1-HF102 257 35.1 3632 2248 設定なし 3573
製品質量と取付穴芯
 7
STPJ20624(I)